
UCHWAŁA NR XXXVI/243/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) art.211, art.212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1453) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  -  15.601.881,30 zł,  w tym:

1. dochody bieżące w łącznej wysokości  -  13.535.586,41 zł,

2. dochody majątkowe w łącznej wysokości - 2.066.294,89 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  -  17.159.809,63 zł,  w tym:

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości  -  13.003.020,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości – 4.156.789,49 zł, zgodnie  z załącznikiem  nr 2a do niniejszej 
uchwały, w tym:

1) zdania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały – 2.805.051,35 zł,

§ 3. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 
290.540,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia 26.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 36 747,005 325 914,00 5 362 661,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 747,00 46 747,0010 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 067,00 18 067,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 18 680,00 18 680,00

15 565 134,30 15 601 881,3036 747,00Razem:

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2018 r. - wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy z dnia 26.09.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 614,801 669 574,26 1 684 189,06

60016 Drogi publiczne gminne 14 614,80 1 183 989,061 169 374,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 050,00 4 520,65 51 570,65

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 8 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 766,00 2 094,15 993 860,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632,20699 793,45 700 425,65

90095 Pozostała działalność 632,20 43 580,6542 948,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 787,00 632,20 28 419,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00454 998,55 456 498,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 179 260,00177 760,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 177 760,00 1 500,00 179 260,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00146 617,12 166 617,12

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 149 067,12129 067,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

17 123 062,63 17 159 809,6336 747,00Razem:

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1



1 

 

                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2a 

                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                     nr XXXVI/243/18 

                                                                                                                                        z dnia 26.09.2018 r. 

                                                                                 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r          

                             
 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 

nr 1 

 

8.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

2 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 

Bobowie 

 

1.000 

 

1.000 

 

1.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

3 010 01010 Wymiana sieci wodociągowej 

w miejscowości Grabowo 

403.000 403.000 403.000 -- -- -- UG Bobowo 

4 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 

(pozostałe części) 

 

15.000 

 

15.000 

 

15.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych  

 (Wysoka dz. 35) 

 

238.500 

 

238.500 

 

238.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

6 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 222 

polegającej na budowie 

chodnika w miejscowości 

Jabłówko etap I 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

UG Bobowo 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1



2 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 68.200 68.200 68.200 -- -- -- UG Bobowo 

8 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 77.500 77.500 77.500 -- -- -- UG Bobowo 

9 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 52.400 52.400 52.400 -- -- -- UG Bobowo 

10 600 60016 Utwardzenie drogi w Jabłówku 150.000 150.000 150.000 -- -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       

(F. Sołecki Bobowo) 

18.300 18.300 18.300 -- -- -- 

 

 

UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 

stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 

miejscowości Wysoka            

(F. Sołecki Wysoka) 

 

36.540,98 

 

36.540,98 

 

36.540,98 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    

(F. Sołecki Smoląg) 

 

13.553,17 

 

13.553,17 

 

13.553,17 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi w 

Grabowcu(w kierunku 

świetlicy) 

 

36.100 

 

36.100 

 

36.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi  Smoląg - 

Grabowiec 

 

18.100 

 

18.100 

 

18.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

16 600 60016 Budowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem i włączeniem do 

drogi powiatowej nr 2709G w 

miejscowości Grabowo 

 

523.166 

 

523.166 

 

523.166 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

17 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 

modernizacją  i usprawnieniem 

źródeł ciepła i energii na 

terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Starogardu 

Gdańskiego 

 

 

3817459,27 

 

 

1.351.738,14 

 

 

377.860,71 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

 

973.877,43 

 

 

UG Bobowo 

18 750 75022 Zakup systemu wspierania 

głosowania 

17.000 17.000 17.000 -- -- -- UG Bobowo 

19 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 2



3 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

20 

 

754 

 

75412 

Wykonanie instalacji 

elektrycznych w budynku OSP 

w Bobowie 

 

55.500 

 

55.500 

 

55.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

21 801 80101 Wentylacja mechaniczna 

pomieszczeń piwnicy budynku 

szkoły przy ul. Gdańskiej 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

 

PSP Bobowo 

22 

 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego –zwrot dotacji za 

2017 r. 

 

 

4.001 

 

 

4.001 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

4.001,00 

 

 

UG Bobowo 

23 900 90015 Wymiana opraw 

oświetleniowych w MOF 

Starogard Gdański 

 

374.771 

 

374.771 

 

101.563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

24 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 

gminnej nr 222/7 w Bobowie 

(F. Sołecki Bobowo) 

 

4.000 

 

4.000 

 

4.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

25 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 

plac zabaw w Jabłówku         

(F. Sołecki Jabłówko) 

 

24.419,20 

 

24.419,20 

 

24.419,20 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

26 926 

 

92601 Budowa dwóch Otwartych 

Stref Aktywności na działkach 

nr 67/1 w m. Jabłówko oraz 

38/3 w m. Wysoka 

 

120.000 

 

120.000 

 

120.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

 

Ogółem 6622.510,62 4.156.789,49 2.905.703,60 -- -- 1.251.085,89 X 

 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 

                                                                                                                                                  do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                      nr XXXVI/243/18 

                                                                                                                                         z dnia 26.09.2018 r. 

                                                                                         Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r                                                                                                                                                                                                             
 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

 

 

 

Łączne 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Sonda hydrostatyczna – studnia 

nr 1 

 

8.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

2 010 01010 Wykup sieci wodociągowej w 

Bobowie 

1.000 1.000 1.000 -- -- -- UG Bobowo 

3 010 01010 Wymiana sieci wodociągowej 

w miejscowości Grabowo  

403.000 403.000 403.000 -- -- -- UG Bobowo 

4 010 01010 Projekt kanalizacji Bobowo 

(pozostałe części) 

 

15.000 

 

15.000 

 

15.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

5 010 01042 Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych 

 (Wysoka dz. 35) 

 

238.500 

 

238.500 

 

238.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

6 600 60013 Pomoc finansowa-Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 222 

polegającej na budowie 

chodnika w miejscowości 

Jabłówko etap I 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

500.000 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

UG Bobowo 

7 600 60016 Utwardzenie drogi w Grabowie 68.200 68.200 68.200 -- -- -- UG Bobowo 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej 77.500 77.500 77.500 -- -- -- UG Bobowo 

9 600 60016 Utwardzenie ul. Zachodniej 52.400 52.400 52.400 -- -- -- UG Bobowo 

10 600 60016 Utwardzenie drogi w 

Jabłówku 

150.000 150.000 150.000  -- -- UG Bobowo 

11 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej       

(F. Sołecki Bobowo) 

18.300 18.300 18.300 -- -- -- 

 

 

UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej 

stanowiącej dz. Nr 94 i 224 w 

miejscowości Wysoka            

(F. Sołecki Wysoka 

 

36.540,98 

 

36.540,98 

 

36.540,98 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

13 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg    

(F. Sołecki Smoląg) 

 

13.553,17 

 

13.553,17 

 

13.553,17 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg-

Grabowiec 

 

18.100 

 

18.100 

 

18.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

15 600 60016 Utwardzenie drogi w 

Grabowcu (w kier. świetlicy) 

 

36.100 

 

36.100 

 

36.100 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

16 600 60016 Budowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem i włączeniem 

do drogi powiatowej nr 2709G 

w miejscowości Grabowo 

 

523.166 

 

523.166 

 

523.166 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

17 750 75022 Zakup systemu wspierania 

głosowania 

17.000 17.000 17.000 -- -- -- UG Bobowo 

18 754 75412 Motopompa Tokatsu 36.000 36.000 36.000 -- -- -- UG Bobowo 

19 754 75412 Wykonanie instalacji 

elektrycznych w budynku 

OSP w Bobowie 

 

55.500 

 

55.500 

 

55.500 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

20 801 80101 Wentylacja mechaniczna 

pomieszczeń piwnicy bud. 

szkoły przy ul. Gdańskiej 

 

10.000 

 

10.000 

 

10.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

 

PSP Bobowo 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

21 

 

853 85395 Tworzenie nowych miejsc 

edukacji przedszkolnej na 

terenie MOF Starogardu 

Gdańskiego –zwrot dotacji za 

2017 r. 

 

 

4.001 

 

 

4.001 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

4.001,00 

 

 

UG Bobowo 

22 900 90015 Wymiana opraw 

oświetleniowych w MOF 

Starogard Gdański 

 

374.771 

 

374.771 

 

101.563,54 

 

-- 

 

-- 

 

273.207,46 

 

UG Bobowo 

23 900 90095 Budowa ogrodzenia działki 

gminnej nr 222/7 w Bobowie 

(F. Sołecki Bobowo) 

 

4.000 

 

4.000 

 

4.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

24 900 90095 Zakup i montaż urządzeń – 

plac zabaw w Jabłówku         

(F. Sołecki Jabłówko) 

 

24.419,20 

 

24.419,20 

 

24.419,20 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

25 926 92601 Budowa dwóch Otwartych 

Stref Aktywności na działkach 

nr 67/1 w m. Jabłówko oraz 

38/3 w m. Wysoka 

 

120.000 

 

120.000 

 

120.000 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

UG Bobowo 

Ogółem 2.805.051,35 2.805.051,35 2527842,89  -- 277.208,46 X 

 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 3



                                                                                                           Załącznik nr 4 do 

 uchwały Rady Gminy 

                                                                                                           nr XXXVI/243/18 

                                                                                                               z dnia 26.09.2018 r. 

 

 

 

 

 

DOTACJE  PODMIOTOWE  Z BUDŻETU GMINY W  2018 R. 
 

 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki sektora 

finansów publicznych 

Kwota dotacji 

 

1. 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji  w Bobowie 

 

 

             179.260,00 

 

2. 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

 

 

111.280,00 

 

                              Ogółem 

 

 

290.540,00 

 

 

 

Id: 3D04EF70-37D4-438D-A783-863C270893BD. Podpisany Strona 1




